
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia dì Enna )

Determinazione n. 16/S.G. del 01/09/2014.-

OGGETTO: " Individuazione e nomina personale Ufficio Anticorruzione".-

IL SEGRETARIO GENERALE

-Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n° 102 del 27 .08.2014, con la quale:
1) è stato istituito l'Ufficio Anticorruzione;
2) si è preso atto che il Segretario Generale - Responsabile Anticorruzione procederà con propria
determinazione all'individuazione e nomina del personale di sua fiducia all'interno del citato
Ufficio;
-Preso atto che occorre individuare e nominare il personale di propria fiducia per permettere al
citato Ufficio Anticorruzione di funzionare e, così, curare la vigilanza sui vari adempimenti relativi
al P.T.P.C. che dovranno essere posti in essere dai vari Responsabili dell'Ente;
-Ritenuto, pertanto, di individuare e nominare un solo dipendente di fiducia , nella persona della
Sig.ra Arena Maria Gabriella, che dovrà curare, sotto la propria guida, la vigilanza dei vari
adempimenti previsti dal P.T.P.C. a carico dei vari Responsabili dell'Ente,
-Tutto ciò premesso, che forma parte integrante e sostanziale del sottostante dispositivo,

DETERMINA

1) Individuare e nominare, come persona dì fiducia del sottoscritto, e come unica componente del
citato Ufficio Anticorruzione, la Sig.ra Arena Maria Gabriella, dipendente a tempo determinato
dell'Ente, inquadrata nella categoria "C";

2)Dare atto che la citata dipendente, Sig.ra Arena Maria Gabriella , dovrà curare, sotto la propria
guida, la vigilanza sui vari adempimenti previsti dal P.T.P.C. a carico dei Responsabili dell'Ente;

3) Dare mandato all'Ufficio di Segreteria di trasmettere la presente:
a) alla Dipendente Arena Maria Gabriella;
b) ai Responsabili dell'Ente;
e) al Sindaco;
d) al Presidente del C.C.;
e) all'Ufficio Personale;
f) alle R.S.U.;
g) alle OO.SS. territoriali;

4)Trasmettere, altresì, la presente all'Ufficio_.dir§egreteria per pubblicare la presente all'Albo
Pretorio on-line dell'Ente .-

IL SEGRETARIO GENE:
(Dr. Alfredo


